ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Атяшевского городского поселения

Атяшевского муниципального района

Республики Мордовия

              от 12 апреля 2022  года                                                             № 78

р.п. Атяшево

О проведение месячника по уборке территории

Атяшевского городского  поселения

Руководствуясь «Правилами благоустройства, чистоты и порядка  в Атяшевском городском поселении Атяшевском муниципальном районе республики Мордовия», утвержденным решением Совета депутатов  Атяшевского городского поселения от 27 октября 2017 года № 27 постановляет:

1. Провести с 12 апреля 2022 года по 12 мая 2022 года  месячник по уборке    территории Атяшевского городского  поселения.

2. Рекомендовать руководителям организаций предприятий, учреждений независимо от форм собственности, индивидуальным предпринимателям, собственникам жилых домов принять меры по уборке и содержанию в чистоте и порядке территории Атяшевского городского  поселения.

         3. Настоящее Постановление опубликовать в Информационном бюллетене Атяшевского городского поселения.

Глава Администрации

Атяшевского городского поселения                                                 А.И. Серов